ne vilibus eaducis q; morib; insensilis animo
informatus statum in canicie neq; pmutare
Quod enim noue carte inscribitur de facili non
deletur. Discant etiam pentes fatui filios corre-
diomibus & verberibus crudire. nec viciorum
finant ineptas radices figere non faciliter euel-
lendas. ne flendi hic & in futuro eis succedat e-
uentus. Nam nisi fallor ad eternorum gaudio-
rum patriam remedi artissima & sine ambigui-
tate aliqua a paucissimis certe cognita exrat-
via. Ac uno habito oppositorum alteru per se
patet. eundi ad pdicōnem iter latissimum & mul-
tis ymmo pene infinitis liminibus plenum fore
costat. quodlib; enim mortalium peccatorum
ad pdicōnem tramitem suum struit. quo dum
hominum non solu paganoꝝ sed etiam illorū
quos sacri baptismatis vnda lauit. Nam de pa-
iorem liquet fore numerum multiplicib; insi-
stentium flagicis. quorum nulla pene vñq; co-
gnoscitur emendacō. quin ymmo respectiue q;
ratis. non est qui faciat bonū. non est vsq; ad
vnum. Sed omes post suas pessimas & impio-
bas ambulant voluptates cōsequenter condu-
di debet & ad eterne beatitudinis gaudia ratis-
simi gradiantur. Infinitē qm̄ oēs pene sacre

scripture auctoritates hoc testantur. Infinita
si quidem a exempla possemus p̄spicaciter intu-
eri ad hūā veritatem sufficientius demonstrā-
dam. Hoc ex omnib⁹ vñū censeri dēbet. nec ab
hoc discrepari pot nullū sc̄z ad eterna modo ali-
quo puenire posse gaudia. nisi oībus nō p̄ticu-
lariter s̄ totaliter vicis extirpatis. virtutū stu-
deat itinere p̄perare. N̄s iam fine dato z exem-
pla. a p̄digia modica iā huius opis finis p̄pin
qu⁹ brieuiter introducā. a duo p̄cipue admirā-
da que venerabili viro S̄colao trecentis insu-
le archiep̄o referēte didici p̄mo dicā. Mira.

VI Enerabilis idem archieps pridie glorio-
si Theronimi deuocone nimia bethleem
veniens. Ut ei⁹ cūctis honoribus colen-
das eliquias visitaret. vt tot⁹ cāltate feruid⁹
rediē noluit donec me gr̄atissima sua visitacōne
eximis leticijs adimplēt. Qui vñ donoz preci-
pius. vt gratissima michi donaria suphabun-
dantissime more solito impt̄ret. me visita ē mi-
nime stent⁹ mecum dignat⁹ ē iā dieb⁹ plurimis
cōmorari. et etiā ad huc manz. quod vñā tpe-
lōgo duret. In xp̄o nāq; augustine karissime
venerabilis idem pontifex te salutat p̄ pluries
Igitur michi suorum verbor⁹ auido venerabilis
idem pontifex enarrauit. Hoc tale in ciuitate
candia contigisse. Sacerdos quidam suus fue-

maioris ecclie custos impudicus et luxurie ac
brietati de dit⁹. nondum completo anno. miser
et me de hoc seculo migrauit. cuius corpore in ce-
terorum sepulco baratro sacerdotum. ut eius
punitio cunctis innotesceret ad exemplū. Sub
sequenti nocte. tantus in ecclisia eius q; cimite-
rio fuit strepitus q; rumore nimio in illa cōmo-
rantes excitati pauore ingenti. velut amentes
ad eccliam cucurrerunt. Stat itaq; omēs cir-
ca eccliam strepitus vtementes. campanaz
q; sonitus audiebant. sed minime quid viden-
tes. diuinam quidem exorant dementia. qua-
tenus cur ista fiant debeat reuelae. sed nullū ex-
audicōnis sensiunt adiuuamen. Diluculo hoc
cessante. cuncta que fuerant in ecclia repiunt
reuelata et quasi vndiq; flammis ignium vio-
lata. Ad hec memoratus p̄tifer orationes in-
dicens populo. quid sequenti euemiat nocte p̄-
cepit expectari. ne nimis succumbam verbis se-
quenti nocte duplex strepitus a pauoris tribu-
laco est secuta. qua de re ēpletus populus ama-
ritudine a dolore certnens nullū sibi a dño adiu-
torium euemire. sicut vulnerati qui in monumē-
tis proiecti dormiunt existebat. Die autem elu-
cescente omnibus in ecclia p̄ ora cōmb⁹ con-
gregatis. gloriofus Iherōim⁹ subito sepcies so-
le splendor in eccliam veniens. ad altareq;